
Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от

18.04.2022 № 267 О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Самарской области, и в целях приведения в соответствие с

действующим региональным законодательством муниципальных правовых актов

органов местного самоуправления муниципального района Алексеевский,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 15.02.2022 № 32 Об утверждении Порядка предоставления

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям

агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность  на

Овнесении   изменений   в

постановление Администрации

муниципального района Алексеевский
от 15.02.2022 № 32 Об  утверждении
Порядка  предоставления   субсидий
сельскохозяйственным

товаропроизводителям и организациям

агропромышленногокомплекса,

осуществляющим свою деятельность на

территории Алексеевского района
Самарской области, в целях

возмещения затрат в связи с
производством сельскохозяйственной

продукции в части расходов на
развитие молочного скотоводства
Самарской области
(в ред. от 08.04.2022 №83)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области



Бобряшов
(84671) 2-14-54

Г.А.Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

территории Алексеевского района Самарской области, в целях возмещения

т.
затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части

расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области (в ред. от

08.04.2022 № 83) (далее - Порядок) (официальный сайт Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области, 15.02.2022г.,

08.04.2022г.) следующие изменения:

1.1.в абзаце девятом подпункта в пункта 5 слова коров молочного

стада (далее - молочные коровы) заменить словами молочных коров;

1.2.в приложении 10 к Порядку:

наименование графы  2  таблицы  после  слов  агропромышленного

комплекса дополнить словами , индивидуального предпринимателя.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации   и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел    Официальное

опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  муниципального района Алексеевский  по  сельскому

хозяйству Бобряшова Н. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

18.04.2022г.


